

Lydersen ApS
Baneledet 91, Velling, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 67 02 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Bo Corlett Lydersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lydersen ApS Baneledet 91 Velling 6950 Ringkøbing
	Telefon: 24222293 E-mail: bo_rikke@get2net.dk
	CVR-nr.: 35 67 02 54 Stiftet: 21. februar 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Corlett Lydersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Torvet 8, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.330 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-124.261	-9.075
Andre finansielle indtægter	0	116.021
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.242.923</u>	<u>-41.874</u>
Resultat før skat	-1.367.184	65.072
Skat af årets resultat	<u>36.775</u>	<u>-14.320</u>
Ordinært resultat efter skat	-1.330.409	50.752
Årets resultat	<u>-1.330.409</u>	<u>50.752</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.752
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.330.409</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.330.409</u>	<u>50.752</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.560	5.785
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>116.021</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.560</u>	<u>121.806</u>
Likvide beholdninger	<u>3.194</u>	<u>11.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.754</u>	<u>133.240</u>
Aktiver i alt	<u>45.754</u>	<u>1.333.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-1.769.663	-439.253
Egenkapital i alt	-1.719.663	-389.253
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.758.921	1.716.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.921	1.716.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	246	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.496	6.472
Gældsforpligtelser i alt	1.765.417	1.722.493
 Passiver i alt	 45.754	 1.333.240

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.242.923	41.874
	<u>1.242.923</u>	<u>41.874</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.600.000	1.600.000
Kostpris ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Nedskrivninger primo	-400.000	0
Årets nedskrivninger	-1.200.000	-400.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.600.000</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-439.254	-490.005
Årets overførte overskud eller underskud	-1.330.409	50.752
	<u>-1.769.663</u>	<u>-439.253</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-08 09:59:32Z

NEM ID 

Bo Corlett Lydersen

Direktør

På vegne af: Lydersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-646385992373

IP: 85.203.134.173

2018-06-08 15:47:29Z

NEM ID 

Bo Corlett Lydersen

Dirigent

På vegne af: Lydersen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-646385992373

IP: 85.203.134.173

2018-06-08 15:47:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BKK18-8L6F2-56TW4-OH3JF-PWQMN-UWZXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>